STATO PATRIMONIALE 2016
ATTIVITA’

CASSA

BANCHE C/C

Unicredit Banca

Banca Toscana

Titoli PCT

C/C POSTALE
TOTALE LIQUIDITA'

CREDITI V/ASSOCIATI
CREDITI DIVERSI
DEPOSITI CAUZIONALI

PARTECIPAZIONE COGEO SRL

IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

CONSISTENZA FINALE=a+b+c-d=

PASSIVITA’

DEBITI V/FORNITORI

Aff. Risc. Pulizia Locali € 141,66
Servizi Energia e Telefor € 555,68
Servizi Postali €314,85
Riviste, stampe e inform. € 3.050,00
Manut. Macch. E Soft. € 325,57
Inf.pubb. Iscriz.ist.tecn. €1.195,60
Varie € 37,80
Consulenze legali amm. € 631,80

Acquisto immob.tecniche € 1.793,40

DEBITI DIVERSI

€ 432.685,49
€ 57.906,24
€2.690,49

DEBITI V/ERARIO ED ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI V/ ISCRITTI SOLIDARIETA'

FONDO TFR

COLLEGIO DEI GEOMETRI DI PERUGIA

ANNO 2016

Totale Attivita

FONDO SVALUTAZIONE CREDITI V/SOCI IN SOFFERENZA

FONDO AMM.TO IMMOBILIZ. TECNICHE

Totale Passivita
Patrimonio Netto
Avanzo economico

Totale a pareggio

€ 808.530,68

€56,76

€493.282,22

€ 322.103,37

€ 815.442,35

€94.791,68
€9.658,42
€ 55,00

€10.000,00

€ 278.747,25

€ 1.208.694,70

€ 8.046,36

€21.780,62

€3.891,18
€ 16.966,67
€54.196,03

€0,00

€ 278.747,25

€ 383.628,11
€804.079,59

€20.987,00

€ 1.208.694,70



